
Ostbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24015410  Gruppe Untere Mannschaften Männer Staffel AK

Datum 15.12.2024, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Nabburg/Schwarzenfeld III

Spielort Nabburg, Sporthalle Gymnasium  Gastmannschaft HG Jura II

 

Heimmannschaft

Nabburg/Schwarzenfeld III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Eichinger, Tim - -

3 Reger, Sebastian - - 3

5 Görner, Christian - - 1

6 Gschrei, Daniel - -

8 Lindner, Samuel - - 2 1/1

10 Hecht, Maximilian - -

11 Amode, Daniel - -

15 Kellermann, Manuel - - 2

20 Liebl, Jannik - - 2

22 Breitschaft, Christoph - - 1

31 Strejk, Jaroslav - - 7

42 Vogt, Christopher - - 1

A Eckl, Bernd - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HG Jura II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Prudil, Matthias - -

5 Henneberger, Max - - 1

7 Dr. Pilsl, Ludwig - -

8 Jessen, Björn - - 1

9 Burggraf, Lukas - - 1

13 Ipfelkofer, Stefan - - 1

15 Bauer, Willy - - 2 1/1

22 Sperber, Felix - - 1

25 Schmid, Oliver - -

34 Breunig, Udo - - 7 1/1

70 Ziegenbalg, Marc - -

80 Rappl, Michael - - 1

A Müller, Christian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 13:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 31:15

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. Liebl, Christian - - - - -

SR A Amode, Manuel - - - - - -

SR B Birner, Jonas - - - - - -

Zeitn. Liebl, Erik - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Nabburg/Schwarzenfeld III

Ergebnis 19:15 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:36 1:0 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Heim 02:03 2:0 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Gast 02:26 2:1 Tor 22 Sperber, Felix

Heim 02:50 3:1 Tor 3 Reger, Sebastian

Heim 04:08 4:1 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Heim 04:36 Verwarnung Anonym

Gast 05:54 4:2 Tor 34 Breunig, Udo

Heim 05:57 2 Minuten Anonym

Gast 07:38 4:3 Tor 8 Jessen, Björn

Heim 09:10 5:3 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Heim 09:40 2 Minuten Anonym

Gast 10:12 5:4 Tor 13 Ipfelkofer, Stefan

Heim 10:58 Verwarnung Anonym

Gast 11:06 5:5 Tor 80 Rappl, Michael

Heim 11:25 6:5 Tor 8 Lindner, Samuel

Heim 12:00 7:5 Tor 20 Liebl, Jannik

Heim 12:20 2 Minuten Anonym

13:11 Auszeit Gast

Gast 13:40 7:6 Tor 34 Breunig, Udo

Heim 14:16 8:6 Tor 20 Liebl, Jannik

Gast 15:00 8:7 7m mit Tor 34 Breunig, Udo

Heim 16:17 9:7 Tor 3 Reger, Sebastian

Gast 16:37 9:8 Tor 34 Breunig, Udo

Gast 18:51 2 Minuten Anonym

Heim 19:05 10:8 Tor 15 Kellermann, Manuel

Heim 20:40 11:8 Tor 22 Breitschaft, Christoph

Heim 22:26 12:8 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Gast 23:15 12:9 Tor 5 Henneberger, Max

Heim 23:38 13:9 Tor 5 Görner, Christian

Gast 24:18 13:10 Tor 9 Burggraf, Lukas

Heim 24:50 14:10 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Heim 26:04 15:10 Tor 31 Strejk, Jaroslav

Gast 26:44 15:11 7m mit Tor 15 Bauer, Willy

Heim 27:46 16:11 Tor 15 Kellermann, Manuel

Heim 29:59 17:11 7m mit Tor 8 Lindner, Samuel

Gast 30:43 17:12 Tor 15 Bauer, Willy

Heim 30:59 18:12 Tor 3 Reger, Sebastian

31:15 Auszeit Gast

Gast 31:31 18:13 Tor 34 Breunig, Udo

Heim 32:38 19:13 Tor 42 Vogt, Christopher

Gast 34:15 19:14 Tor 34 Breunig, Udo

Gast 35:51 19:15 Tor 34 Breunig, Udo
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